
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

Принято Думой города 11 мая 2011 года 

№ 37-V ДГ 

 

 

О предложении кандидатуры в 

состав Избирательной комиссии 

Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 23 Федерального закона                  

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции       

от 20.03.2011), статьѐй 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-

Мансийском автономном округе – Югре» (в редакции от 15.11.2010) Дума 

города РЕШИЛА: 

 

1. Предложить Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры для назначения членом Избирательной комиссии Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры с правом решающего голоса кандидатуру 

Брюханова Сергея Геннадьевича. 

2. Аппарату Думы города направить настоящее решение Губернатору 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры. 

 

 

 

Председатель Думы города               С.А. Бондаренко 

 

«11» мая 2011 г. 


	Решение Думы города от 11.05.2011 № 37-V ДГ

